

# Factura HRBUB 002 4 din 29.08.2020 scadenta in 29.08.2020

(stornează factura CIC 0771 / 20.08.2020)

**FURNIZOR:** SC BUBY-GARD SRL SRL  
**CUI:** 40362921  
**REG. COM.:** J19/668/2018  
**ADRESĂ:** STR.PRINCIPALA NR.396, Atid, Harghita  
**CONT:** RO16BTRLRONCRT0494821201  
**BANCĂ:** TRANSILVANIA  
**CAPITAL SOCIAL:** 200 LEI

**CLIENT:** Flaur Construct S.R.L.  
**CUI:** RO18123758  
**REG. COM.:** J12/3977/2005  
**ADRESĂ:** Calea București 79 Cluj, Cluj-Napoca, Cluj  
**CONT:**  
**BANCĂ:**

NR.	PRODUSE / SERVICII	U.M.	CANT.	PREȚ - lei -	VALOARE - lei -	TVA %	VALOARE TVA - lei -
1.	REHAU TEAVA RAUTHERM PEX-A17 MM	M	-600,00	2,93	-1758,00	19	-334,02
2.	JURGEN DISTRIBUTOR 6 CAI	buc	-1,00	471,28	-471,28	19	-89,54
3.	GORGIEL CUTIE DISTRIB. SGP3 715/665	buc	-1,00	159,69	-159,69	19	-30,34
4.	ADITIV SAPA	L	-30,00	10,33	-309,90	19	-58,88
5.	PLACA NUTURI H.20	MP	-60,00	27,30	-1638,00	19	-311,22
6.	REHAU ADAPTOR RAUTHERM 17X3/4	buc	-12,00	13,90	-166,80	19	-31,69
7.	BANDA PERIMETRALA	M	-60,00	4,31	-258,60	19	-49,13
8.	AGRAFE FIXARE	buc	-500,00	0,15	-75,00	19	-14,25
9.	REHAU ADAPTOR RAUTHERM 17X3/4	buc	-12,00	13,90	-166,80	19	-31,69

## OBSERVAȚII:

**SUBTOTAL:** -5004,07 -950,76

**ACCIZE:** 0,00

**TOTAL DE PLATĂ:** -5954,83 lei

**DELEGAT:** Balla Peter **CI:** CJ 309362 **EMIS DE:** **MIJLOC DE TRANSPORT:** **DATA:** 20.08.2020

Factură emisă electronic, valabilă fără semnătură și stampilă, în conformitate cu Codul Fiscal și legislația în vigoare.